



Referat af semesterevalueringssmøde

- for uddannelser under studienævn for Efteruddannelse i Læring og Filosofi

Evaluering af master i Læreprocesser, 2 semester, Efterår 2022

Dato: 27. marts 2023

Til stede: Semesterkoordinator Karen Andreasen

Studienævnrepræsentant (havde ikke mulighed for deltagelse, men der var fyldigt referat fra semesterrådsmøde)

Studiesekretær Maj-Britt Skovhus

Studienævnformand Anja Overgaard

Dagsorden:

1. Fastsættelse af dato for næste evalueringssmøde¹
2. Resultaterne af de studerendes spørgeskemabaserede semesterevaluering (SurveyXact spørgeskemaundersøgelsen)
3. Supplerende fra de studerendes mundtlige evalueringer i forbindelse med uddannelsesseminarer
4. Opfølgning på eventuelle punkter fra sidste semesterevaluering
5. Fremtidige udviklingsmuligheder på semestret
6. Eventuelt

	Noter	Opfølgningsansvar
1		
2	<p>Evalueringsskemaet er udsendt til 18 respondenter 6. januar 2023, efter 2 rykkere er der lukket for besvarelser, og der er i alt 6 der har svaret.</p> <ul style="list-style-type: none">- Svarprocenten er 33% (52% ved sidste survey), og der kan gøres en indsats for at opnå flere besvarelser <p>Resultater, de studerende der har svaret angiver generelt</p> <ul style="list-style-type: none">- At de har følt sig velinformede fra semesterets begyndelse- Den tidsmæssige placering af aktiviteter var hensigtsmæssig- Eksamen og planer meldt ud i god tid- Tilpas udfordrende aktiviteter- Tilfredsstillende fysiske forhold – dog opleves lokalerne som for kolde- Det psykiske studiemiljø var tilfredsstillende <p>Modulet Læring i praksis</p> <ul style="list-style-type: none">- Generel tilfredshed med fagligt udbytte, opgaver og projektarbejde og vejledning- En angiver lidt utilfredshed- Vejledning angives som vigtigt <p>Evaluering af læreprocesser</p>	<p>Muligvis udsendt til for mange, da der var tale om et lille hold, efter corona.</p> <p>Der gøres en indsats for at få flere besvarelser fremadrettet (KA)</p> <p>Vejledning vigtigt, der afholdes vejledermøde inden studiestarten for afstemning af dette (KA).</p>

¹ I foråret skal møderne være afholdt mellem 7. marts og 30. april – i efteråret skal møderne være afholdt mellem 7. oktober og 30. november



	<ul style="list-style-type: none">- Generel tilfredshed med fagligt udbytte, opgaver, vejledning og feedback på opgave	
3	<p>Referat af semesterrådsmøde MLP 2sem E22 Afholdt den 17. november 2022 kl. 11</p> <p>Til stede var</p> <ul style="list-style-type: none">- Studerende Sonja Höhle Hjulskov; Mette Gam Pedersen- Semesterkoordinator: Karen Andreasen <p>Indholdet af oplæg (KA følger op på dette)</p> <ul style="list-style-type: none">- sundhedsfagligt indhold kan repræsenteres bedre - vigtigt at man kan drage paralleller uanset ens faglige område, herunder også til det sundhedsfaglige, og det er også spændende at drøfte på tværs af kontekster <p>Introduktionen til modulspecialiseringerne (indtænkes E23)</p> <ul style="list-style-type: none">- ville have været godt med yderligere information om det på 2. semester- Evt. en tydeliggørelse af / information i forhold til, om valget af specialisering på 3. semester har nogen indflydelse på valg af masterprojektet.- Tydeliggørelse af, at valg af specialisering af indflydelse på ens efterfølgende akademiske titel: MLP med angivelse af specialisering. <p>Vejledningen (KA følger op mht. fortsat afstemning med vejledere)</p> <ul style="list-style-type: none">- omfanget af vejledning har været oplevet lidt begrænset- lidt forskellighed vejlederne imellem- vigtigt med forventningsafstemning fra starten <p>Ang. mundtlig eksamen (betydningen af mundtlig eksamen på 2sem i forhold til masterprojekt-eksamen blev drøftet)</p> <ul style="list-style-type: none">- evt. tydeliggørelse af at den mundtlige eksamen på 2.sem er en af de få muligheder for at afprøve den mundtlige eksamensform forud for masterprojekteksamen. <p>Information ang. mere generelle studiemæssige informationer, der kunne nævnes i starten af hvert semester (KA er startet på et dokument)</p> <ul style="list-style-type: none">- IT hjælp (hvor får man hjælp til IT problemer)- Ref. works (som redskab for de der gerne vil bruge det)- hvor låner man bøger <p>Til AUB introduktionen</p> <ul style="list-style-type: none">- evt. supplere med hvordan står bøgerne på reolerne (nummersystemet)	<p>Evt. oplæg fra ansat med særligt indblik i sundhedsfaglige temaer (KA følger op)</p> <p>Et ekstra input om modulspecialiseringerne ved starten af 2sem (KA følger op)</p> <p>Mundtlig eksamen er et ministerielt krav.</p> <p>Der udarbejdes et mindre dokument (KA følger op)</p>
4	<p><i>Fra semesterevalueringsmødet E21</i></p> <p>Der følges op i forhold til</p> <ul style="list-style-type: none">- Afstemning af forventninger til vejledning v. vejledermøde (er drøftet ved vejledermøde)- Evt. ekstra aktivitet forestået af AUB, holdet og AUB spørges (indtænkes evt. E23)- Ekstra undervisningsgang på Evaluering af Læreprocesser (er indlagt og fortsætter sådan fremadrettet)	<p>Der er fulgt op på disse punkter (KA)</p>
5		
6		
7		

Mødereferat udarbejdet af Karen Andreasen, den 27. marts 2023.